Departamentos solicitantes. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa STANG DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

11.325.330/0006-88, vencedora nos ITENS 01 e 02, com os respectivos descontos de 10,51% e 9,51% com 

valor estimado de gasto de R$ 3.627.886,20 (três milhões e seiscentos e vinte e sete mil e oitocentos e 

oitenta e seis reais e vinte centavos). 

A empresa SIM REDE DE POSTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.473.735/0225-84, vencedora no 

ITEM 03, com o desconto de 6,03% com valor estimado de gasto de R$ 630.435,00 (seiscentos e trinta mil 

e quatrocentos e trinta e cinco reais). 

Marmeleiro, 23 de outubro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito